
Zarządzenie Nr 31  
Rektora Politechniki Poznańskiej  

z dnia 5 czerwca 2020 r.  
(RO/VI/31/2020) 

 
w sprawie wysokości kosztów ogólnouczelnianych, kosztów centrów 

i jednostek wspomagających kształcenie oraz funduszy centralnych 

 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85, z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr 204/2016-2020 Senatu Akade-
mickiego Politechniki Poznańskiej z dnia 18 grudnia 2019 r. zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Działając zgodnie z p. 4.1.5. Zasad Gospodarki Finansowej Politechniki Poznańskiej, ustala się na rok 
2020 następujące wysokości kosztów ogólnouczelnianych, kosztów centrów i jednostek wspomagających 
kształcenie oraz funduszy centralnych: 

Wyszczególnienie Kwota PLN 

1. Koszty ogólnouczelniane 29.000.000,- 

2. Szkoła Doktorska 2.106.000,- 

3. Centrum Języków i Komunikacji 6.070.000,- 

4. Centrum Sportu 3.900.000,- 

5. Centrum Kształcenia Lotniczego 655.500,- 

6. Zintegrowane Centrum Obsługi  788.900,- 

(st. stacjonarne 438.110,- 
i niestacjonarne 350.790,-) 

7. Biblioteka  6.000.000,- 

8. Wydawnictwo 465.000,- 

9. Rezerwa rektora 2.600.000,- 

10. Fundusz na działalność naukową, kultu-
ralną i sportową studentów i doktorantów 

2.350.000,- 

11. Fundusz na remonty i modernizacje 6.500.000,- 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

 
Rektor 

Politechniki Poznańskiej 
  

 
 prof. dr hab. inż. Tomasz Łodygowski 

 


